n. 97. de inæquali iustorum profectu. pag. 796.
 n. 146. de duobus oculis amoris proprii. p. 808.
 n. 191. de abnegatione propria voluntatis. pag.
 810. n. 97. & pag. 814. n. 203. & pag. 816. Col. 1.
 ante medium, & de amore Dei. pag. 820. Col. 2.
 post medium. & pag. sequenti. Col. 1. & de com-
 munionem. pag. 825. Col. 1. & de inæquali perfe-
 ctione Religiosorum. pag. 825. Col. 1. circa me-
 dium. tentata fuit grauisimè per quinquennium,
 Deo prædicente has tentationes, & eam animante,
 pagin. 790. Col. 1. in fine, & col. tota. nolebat esse
 Seraphin, si id assequi potuisset, non perfectissimâ in-
 tentione operando. pag. 747. nu. 148. nolebat
 eum desiderare desiderio propria voluntatis. p. 815.
 Col. 1. initio, demon formam eius assumpsit, eam
 vi infamaret. pag. 718. n. 219.
 Marine mirum silentium, dum iniquè condemna-
 ta esset, in grauisima materia. pagin. 706. nu-
 mer. 148.
 S. Martini patientia pag. 711. n. 175.
 Martyres sunt Religiosi ob plures causas. pag. 13. toto
 Cap. 4. immò superant Martyres in aliquibus. p.
 16. n. 42. quidam Martyres, non metuebant sup-
 plicia p. 331. n. 270.
 Martyrium est, pati aduersa patienter. pagin. 673.
 num. 54.
 Medicina est auferre superflua, & addere qua desunt.
 pag. 796. n. 145.

MEDITATIO.

Meditationis condiciones, oratio, necessitas, &
 vilitas pagin. 353. toto Cap. 5. quomodo
 faciendâ. pag. 354. nu. 57. & seqq. mate-
 ria Meditationum sit Vita & Passio Christi. pag.
 355. nu. 64. non decurtanda propter stultitiam, nec
 propter alia. pag. 356. num. 65. & seqq. vsque
 ad finem Capitis 5. qui sunt fructus bonarum Me-
 ditationum. pagin. 466. toto Cap. 13. quomodo
 conseruanda bona proposita meditationum. pag.
 480. toto Cap. 19. Meditationum puncta, pro
 octiduana Collectione. pag. 491. & seqq. pun-
 cta meditationis sunt preparanda. pag. 550. num.
 57. que meditatio non bona. pag. 561. num. 89.
 meditatio confert ad profectum in virtutibus. p. 829.
 num. 231.
 Membra nostra sunt instrumenta iustitie. pag. 424.
 n. 28. & sunt contra nos tela diaboli, si malè illis
 vtamur. pag. 769. n. 43.
 Mendacij feditas, & qui ab eo fuerint liberi. pag. 770.
 n. 45. & pag. 190. n. 34. & seqq.
 Ad mensam, que vitanda. pag. 169. nu. 203. vsque
 ad finem Capitis. & pag. 170. Cap. 12. & pag. 182.
 Cap. 15.
 Merita quam plurima congreganda. pagin. 166. toto
 Cap. 10. Difficultas obieci non subiecti ea auget.
 pag. 319. num. 190. & pag. 320. num. 194. & 195.
 magis bonitas operis, quam difficultas confert ad
 meritum. pag. 320. nu. 196. & 197. & ceteris
 paribus dum virtus se ad plura extendit. pagin.
 320. num. 198. meritum peccato impeditur. pag.
 797. n. 48.

Miles

NICOLAI LANCICII OPVSC. SPIRITVAL.

Miles est Christi, qui abstinet ab illicitis. pagin. 770. num. 48.

Nudatio membrorum vitanda. pag. 146. n. 88.

O.

OBEDIENTIA.

MINIMA.

Cura minimorum in bonis faciendis, & malis vitandis valde est accepta Deo, & à Sanctis commendata. pag. 132. toto Procemio. & pag. 134. n. 14. & p. 137. nu. 27. & pag. 376. toto Cap. 9. valet ad moderandas passionis. pag. 312. n. 156. & 157. genera minimorum qua sunt seruanda. pag. 380. n. 144. cur Deus illi magnificat. p. 381. nu. 145. & seqq. in iis probandus est consuetus circa maiora. pag. 133. n. 10. in subditis curanda sunt à Superioribus. pag. 134. nu. 14. ex iis cognoscuntur mores futuri. pag. 135. n. 17. & 18. & pag. 172. n. 246.

MODESTIA.

Eius in omnibus magna cura habenda. pag. 134. toto Cap. 1 & pag. 401. S. Exterior. Conuertit enim aspicientes & ad pietatis amorem excitat. pag. 181. num. 322. quid efficit in passionum moderatione. pag. 314. n. 230. commendata etiam ab Ethnicis. pag. 134. Cap. 1. necessaria Societatis hominibus, & curi. pag. 136. n. 19. & pag. 180. num. 318. & 319.

Monita varia data ingressuris Societatem Iesu, quia valent etiam, pro aliis ad alios Sacros Ordines aspirantibus. pag. 123. n. 285. & 124. n. 286. & 287. & pag. 126. n. 288. Alia seruanda in ipso ingressu in Nouitiatum, & in Nouitiatu. pag. 127. nu. 289. alia data cuidam Nouitio non pridem conuerso ad Sanctam Fidem. pag. 127. Col. 2. in fine.

Morbi animi facilius possunt curari quam corporis. p. 448. n. 111.

Mortificatio, initio molesta est, sed non in fine. p. 285. num. 85.

Morum compositio exterior sit decora. pagin. 771. num. 51.

Mortui vitaliter, qui pag. 796. n. 146.

Motus carnis sunt duplices. pag. 297. n. 128.

Mulieris facies, est sagitta vulnerans. pag. 173. n. 268. non aspicienda. ibid. & numeris sequentibus. exemplo Sanctorum & Ethnicorum. pag. 174. num. 273. & seqq.

Mundities seruanda in omnibus. pag. 159. num. 162. qualis praescripta à S. Ignatio. ibid. nu. 161. praerequiritur ad virtutum infusionem. pag. 314. num. 165. sita est etiam in hoc, vt mens sit à passionibus inordinatis libera. pag. 262. nu. 2. imitanda in munditie pupilla. pag. 158. n. 161.

Mundus plenus est peccatis, paucos Dei amicos habens. pag. 435. n. 64. & pag. 436. n. 65. & 66.

N.

Negligentia in Officiis manualibus vitanda. pag. 399. Col. 1. §. septimo & pag. 225. nu. 186. & pag. 288. n. 200. & pag. 311. n. 155. & pag. 312. n. 156. & pag. 313. n. 158. & pag. 129. toto Cap. 25.

Nosse seipsum, difficile est pag. 653. n. 70.

Nouitij boni signa & officia. pag. 129. Col. 2. ante finem. qua requiruntur à Nouitio, in prima Probatione Societatis. pag. 131. toto Cap. 26.

Mortis securitatem parit. pag. 23. num. 84. & cali premia. pag. 25. n. 92. & 93. honorandi qui olim Superiores fuerunt. pag. 160. n. 166. afflige Superiori transiunt, vel ad te accedenti, capitis solâ apertione non sis contentus. pag. 160. n. 167. cubiculo quoque Superioris exhibe reuerentiam. pag. 160. n. 168. Superiori consilere generaliter. ibid. n. 169. ordinata etiam circa alios, proba. ibid. n. 170. tunc magis obedi cum ad officia & loca vilia destinaris. pag. 161. n. 171. non per Socium sed per te, licentiam à Superiore pete. domo exeundi, ibid. nu. 172. sed non pallio iam accepto, ibid. nihil graue pete à Superiore, praesertim circa Missiones. pag. 213. n. 139. qualis esse debet obedientia, pag. 337. n. 18. varia pulchra de obedientia. pag. 337. n. 17. & pag. 338. n. 19. 21. 22. 23. 24. 25. 26. & pag. 339. n. 27. Obedientia commendatio. p. 811. n. 199. vsque ad 203. & pag. 832. Col. 1.

Obluisci oportet iniuriarum. pag. 722. n. 252.

Obstetricum charitas, in non maciandis infantibus fuit meritoria. pag. 200. n. 78.

Odores extra Ecclesiam non adhibendi. pag. 15. n. 116. & pag. 157. n. 156. ingrati nec in cubiculo nec in corpore sentiantur. pag. 159. n. 163.

Officia vilia, libentius acceptanda. pag. 161. nu. 171. sed in Religione nulla sunt vilia. ibid. parunt humilitatem. pag. 626. n. 8.

OPERA,

Opera bona in suetiam non penaliter, conducunt ad euadendas vel minuendas post mortem, penas purgatorij. pag. 459. n. 136. & 137. sed & penaliter, valde iuuant. pag. 46. col. 2. Opera nostra vt Deo placeant curandum est. pag. 199. n. 75. & 76. ad hoc quid necessarium est. ibid. toto Cap. 3. fiant bona intentione, etiam dum ea nobis ipsis conuenientia applicamus. pag. 202. n. 86. operari ob spem pramiorum & metum gehenna quandoq. licet. p. 203. n. 87. rari bona intentione operantur. ibid. n. 88. signa bonae intentionis. pag. 204. n. 89. & 90. que circumstantiae sunt adhibenda ad bonum opus. pag. 205. n. 91. & sequentibus, nimirum vt opus liberè fiat. ibid. nu. 92. vt versetur circa id, quod tunc fieri debet: & quod maior materia circa quam, caeteris paribus, ed melius opus erit. pag. 205. n. 95. fiat in loco conuenienti. p. 206. n. 98. vt media adhibeantur bona, non vetita. pag. 207. n. 101. 102. non admisceatur sui homo primario, secundarius non bonus. ibid. n. 104. fiat iuxta modum, vel à Deo, vel ab hominibus bene praescriptum, vel à rectâ ratione. ibid. n. 106. 107. ratio ne erret, dirigenda est legibus praescriptis ab Apostolis. pag. 209. n. 108. & 109. serueniter operandum. ibid. n. 113. & pag. sequenti. nu. 114. & 115. constanter & perseueranter operandum. ibid. n. 116. & 117. & hilariter. ibid. n. 118. & eo tempore quo ex praescripto aliquid fieri debet. ibid.

n. 119.

INDEX RERVM TOMI PRIMI.

n.119. quod si nullum certum tempus prescriptum est, eo melius quo citius peragetur opus. pag. 211. n.120. non fiat eo tempore, quo suum finem non assequeretur. ibid. n.121. bene fiunt opera, si facta eo modo, quo illa faceres spectante eo, quem times, vel cui placere cupis. ibid. n.124. & si ita facies, sicut faceres, sciens superuenturum aliquem, à quo nolles tuum opus improbari. ibid. & si ita facies, vti ab altero tibi commissio fieri velles. ibid. nu. 125. & si eo modo facies, quo faceres, si post finem operis, scires te moriturum, sine copia Confessarij. p. 211. n.126. & si ita facies pro Deo, sicut mundani Opifices, faciunt pro lucro. pag. 212. n.127. sit opera tua instar Regula ab aliis imitanda. ibid. n. 128. sic facta opera, in silentio glorificat Deum. ibid. n. 129. trina consideratione praemissa opera nostra inchoanda. ibid. n.130. & 131. non omnia opera bona extraordinaria petenda à Superiore, praesertim Missiones. pag. 213. n. 139. examen vltimum boni operis, sit approbatio Superioris. pag. 214. n.140. & 141. & 142. etiam bona omittenda sunt, Superiore id volente. ibid. n.143. inter duo opera bona, elige quod est perfectius. pag. 252. n.278. & 279. praeter bonum finem & motuum operis sit etiam bona causa impulsiva ad opus illud propter bonum finem faciendum. p. 254. Col. 2. S. Sed satis. Opera bona faciendi propter bonum finem, modo optimo. pag. 254. n.281. omnia procedant ex impulsu virtutis, non ex consuetudine. pag. 255. n.282. fiant seruenter. ibid. cum magna reuerentia, qua ad Deum & Superiores spectant. ibid. n.283. fiant iuxta normam prescriptam. pag. 256. n.284. & cum quodam decoro. ibid. & cum modestia. ibid. nu.285. & mansuetè ac hilariter. ibid. adequatè cognitioni. pag. 256. n.286. & modis traditis. tota pagin. 439. conformiter operibus Christi & Sanctorum. pag. 257. Col. 1. S. Decimus. Ita acsi salus nostra & vniuersitatis vtilitas dependeret, à singulis operibus nostris. pag. 257. nu. 287. iuxta monita data à Sanctis. pag. 257. Col. 2. S. Primum. & pag. 258. Col. 1. tota. in statu innocentia. erant magis meritoria. p. 320. n.191.

ORATIO.

Nulla inquinanda peccato. pag. 161. n.174. & 175. & pag. 197. n.68. & 69. conciliat victoriam temptationum. pag. 786. nu.107. necessaria ad profectum. pag. 828. nu. 120. quis eius finis. p. 161. n.173. quomodo agendum cum Deo in oratione, id est, instar rei. & mendici. & serui. & discipuli. & filij. & amici. & clientis. ibidem. n.176. qualis corporis situs esse debet in oratione. pag. 144. nu. 70. & pag. 162. num.177. & pag. 173. num. 253. & pag. 187. n.14. ne tunc pulices macles. pag. 162. n.178. Oratio semper sit ardens. pag. 162. n.179. & pag. 198. nu.71. & 72. dirigenda ad superandas difficultates vel passiones, quas in te sentis. pag. 162. n.180. aperio capite orandum. p. 149. n.113. materia meditationem sit, Vita Christi. Lancicij Opusc. Tom. 2.